

STAUM

(Sayısal Takograf Araştırma ve Uygulama Merkezi)

Sürücü Kartı Başvuru Aşamaları

1-) <https://staum.tobb.org.tr> adresine girilir. (Duyuru Penceresini kapatın)

2-) Kart İşlemleri - Giriş Yapmak İçin Tıklayın - **E-Devlet** İle Giriş

3-) Sürücü Kartı İşlemleri + Ehliyet Seri No girilir.(6 haneli rakam)+Sürücü kartı işlemlerine devam et

4-) Yeni Kart Başvurusu (Arıza, kayıp, çalıntı vb. sebebiyle **ikame** başvurusu seçilir)

5-) Bilgilendirme onaylanır-telefon numarası yazılarak sms ile doğrulanır,

6-) Kayıt Merkezi Seçilir. (Kartı teslim almak istediğiniz yer)

-Resim ve imza, ehliyet seri no ile eşleşerek otomatik olarak ekrana gelmektedir. Gelmez ise, Arka planı beyaz Biyometrik **Fotoğraf** ve Beyaz kağıt üzerine atılan **imza** sisteme ayrı ayrı yüklenmesi gerekmektedir.(jpeg) Aşağıdaki Not'u okuyun.

7-) ileri sekmesi ile ilerleyiniz, Kartı teslim alabilecek 2.kişi isimi yazılır, Başvuru Tamamlandıktan Sonra Ödeme No ekrana gelecektir.

-(İkame başvurularında incelemenin ardından tutar belirlenmektedir. SMS ile bilgi gelmektedir.)

8-) Ödemeler **Vakıfbank** Veznelerine elden,

ATM Den; Kartsız İşlemler + Ödemeler + Kurum Ödemeleri+TC Kimlik No+ Telefon + Diğer + 31 numara ile Ulaştırma Takograf Ödemesi seçilir + (sıra no:1)+Ödeme No yazılır +para yatırılarak onaylanır.

internet bankacılığı; (Bilgisayar, Mobil Şube üzerinden)

Ödemeler- Kurum Ödemeleri –Diğer-Ulaştırma Bakanlığı Takograf Bedeli menüsünden ödeme numarası girilerek ödenmektedir.

Not: -Cep telefonu ile başvuru yapıyor ve resim+imza otomatik gelmez ise, arka planı beyaz fotoğrafın ve imzanızın resmini cep telefonu ile çektikten sonra, tekrar aynı resimler ekranda iken ekran resmini çekerek (screenshot) ve uygun şekilde kırparak galeriye kaydedin sonra sisteme yükleyin.(Direkt kameradan çekilerek yüklenen fotoğrafları sistem kabul etmiyor.)

-Başvurunuz Oda tarafından incelendikten sonra eksikliği yok ise onaylanır. Ardından 2.kez STAUM tarafından kontrolden geçer ve uygun başvurular baskıya girer. Kart teslim için Oda'ya gelince, başvuruda yazılan Cep telefonuna Mesaj gelir. Kart sahibi ya da başvuruda yazılan alternatif kişi tarafından kimlik ibrazı ile tutanak imzalanarak teslim edilir, Başkası tarafından teslim alınmaz.

-Başvurunuzun ne aşamada olduğunu öğrenmek için ;

<https://staum.tobb.org.tr> ana sayfasından

-**Başvurum ne aşamada** yazısını tıklayın.

-Fotoğrafın Arka planı renkli ya da gri görünüyor ise <https://pixlr.com/tr/remove-background/> adresini,- Bulanık çıkan fotoğrafı netleştirme için, <https://replicate.com/tencentarc/gfpgan> adresini kullanabilirsiniz.